Quito, 24 de Marzo de 2008

Señora Jenny Cárdenas Ciudad.

Estimada Señora:

Cúmpleme informarle que en la Sesión de Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía "DataNet S.A." celebrada en esta ciudad, el día de hoy, se designó a usted como GERENTE GENERAL de la Empresa, por un nuevo período de 2 años.

De conformidad con lo dispuesto en el Artículo Vigésimo Primero y Vigésimo Segundo del Estatuto Social de "DataNet S.A." a usted le corresponde ejercer en forma individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía y administrar con poder amplio, general y suficiente los establecimientos, empresas, instalaciones y negocios de la compañía, ejecutando a nombre de ella, toda clase de actos y contratos sin más limitaciones que las señaladas en estos Estatutos.

La Compañía "DataNet S.A." se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Tercero de este Cantón, Doctor Roberto Salgado Salgado, el catorce de junio de mil novecientos noventa y nueve, inscrita en el Registro Mercantil de Quito, el 29 de Septiembre del mismo año.

Atentamente,

Alberto Santos Presidente.

RAZÓN: Yo, Jenny Margarita Cárdenas de Santos, ecuatoriana, portadora de la Cédula de Identidad No. 170691484-1, acepto el nombramiento de Gerente General de la Compañía "DataNet S.A.", hecho a mi favor por la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Empresa.

Lewing of Loute

Jenny Margarita Cárdenas de Santos C.I. 170691484-1 Quito 24 de Marzo del 2008 Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No. 3398 del Registro

de Nombramientos Tomo No...

- 3 ABR. 2008

REGISTRO MERCANTIL

r. Raúl Gaybor Secair REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO

Talleria.